
INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Notas em conformidade com o item 11.15 do edital.

Curso: 001 - Técnico em Enfermagem - Noturno - Almenara (Demais vagas VRRI - PPI) 9 Vaga(s)
05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MARIANA DE SOUSA6284884 20,000 109/09/199216,000 4,000

BRENDA CABOCLO SAMPAIO6272746 20,000 205/07/199916,000 4,000

ROSINEIA MARIA DOS SANTOS6267752 19,000 312/05/199216,000 3,000

KEROLANE SOUSA DIAS6266735 19,000 419/12/199514,000 5,000

CLARITA SILVA CHAVES6285706 19,000 507/04/199914,000 5,000

THAIS SILVA SOUZA6273150 19,000 608/11/199914,000 5,000

RHAILANE FERREIRA COSTA6286651 19,000 709/12/200214,000 5,000

KALLINY DA CRUZ LOPES6267256 19,000 812/06/200414,000 5,000

ISA KELLY AZEVEDO DA SILVA6277459 19,000 913/10/200514,000 5,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

GLEICIA PEREIRA DE SOUSA6273287 18,000 1016/12/200116,000 2,000

ISABEL DAMASCENO SILVA6269762 18,000 1106/02/200514,000 4,000

DIEGO MARES SANTOS6284080 17,000 1208/03/200614,000 3,000

SORAIA SILVA SANTOS6271404 17,000 1329/04/199112,000 5,000

CRISTHYANE FERREIRA DE SOUSA6285321 17,000 1425/07/200412,000 5,000

SILMARIA ALVES DE FREITAS6270082 16,000 1513/11/198212,000 4,000

LEOPOLDO CONCEICAO ALCANTARA6277987 16,000 1615/08/199512,000 4,000

ELISA MARA PEREIRA DE OLIVEIRA6268600 16,000 1723/03/200012,000 4,000

INGRID PEREIRA DA SILVA6273020 16,000 1807/12/200512,000 4,000

CARLA ALVES SANTOS6269381 15,000 1910/06/200012,000 3,000

LAYSA STEFHANE AMARAL MARTINS6277722 15,000 2020/02/200312,000 3,000

ALAN JUNIOR MENDES SANTOS6275001 15,000 2110/02/200512,000 3,000

JULIANA ROCHA BANDEIRA6274804 15,000 2210/12/199510,000 5,000

MILLENE SANTOS LACERDA6267311 14,000 2301/07/199812,000 2,000

EDILEUSA SALES FERRAS6281621 13,000 2427/04/197710,000 3,000

SILVANA ALVES OLIVEIRA6276787 13,000 2509/04/198810,000 3,000

REGINA DE OLIVEIRA SOUSA6268025 13,000 2613/09/199110,000 3,000

KAYLANE LIMA NASCIMENTO6276596 13,000 2708/03/200410,000 3,000

MARIANE DE JESUS SILVA6282704 12,000 2821/09/199510,000 2,000

BEATRIZ SOUZA AZEVEDO6267570 12,000 2908/08/200210,000 2,000

RAQUEL NERES RODRIGUES6281478 12,000 3023/03/20068,000 4,000

ALINE MARIA DE OLIVEIRA6268643 10,000 3106/09/19838,000 2,000

AURICLEIA FONSECA SOUSA6273015 10,000 3201/08/19936,000 4,000

RAQUEL MEIRA SILVA6269399 9,000 3316/12/19886,000 3,000

LAURA CHAIANY BRASIL PEREIRA6268085 9,000 3422/11/20026,000 3,000

Curso: 001 - Técnico em Enfermagem - Noturno - Almenara (VRRI - PPI - PcD) 1 Vaga(s)
06

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ANA PAULA BARBOSA SANTOS6275412 11,000 121/02/19838,000 3,000

Curso: 001 - Técnico em Enfermagem - Noturno - Almenara (VRRI - Demais vagas) 4 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

VANESSA FREIRE SANTOS6286892 19,000 126/02/200214,000 5,000

SOLANGE SALES SILVA6284381 15,000 203/08/199312,000 3,000

LAINE ALVES SANTOS6279307 15,000 330/04/200412,000 3,000

LARA MOREIRA SOUZA6284333 10,000 415/11/20066,000 4,000
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Curso: 001 - Técnico em Enfermagem - Noturno - Almenara (Demais vagas VRRS - PPI) 5 Vaga(s)
12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ALINE FIGUEIRA PENHA6268105 18,000 115/10/199910,000 8,000

GEISIANNE TEIXEIRA RIBEIRO6267278 13,000 206/04/20018,000 5,000

Curso: 001 - Técnico em Enfermagem - Noturno - Almenara (VRRS - PPI - PcD) 1 Vaga(s)
13

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ARIADNA CLEUZA FERREIRA DE SOUZA6269264 19,000 122/01/199016,000 3,000

Curso: 001 - Técnico em Enfermagem - Noturno - Almenara (VRRS - Demais vagas) 4 Vaga(s)
15

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ANA LUIZA NOVAIS BASTOS6281162 20,000 116/12/200116,000 4,000

DAIANE ALMEIDA VIEIRA6269524 18,000 219/08/199514,000 4,000

JAINANE RODRIGUES FREITAS SOUSA6284144 16,000 301/03/199714,000 2,000

Curso: 001 - Técnico em Enfermagem - Noturno - Almenara (Ampla Concorrência) 20 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ANANDA REIS SANTOS6270112 27,000 125/05/199920,000 7,000

ANA CLAUDIA DE JESUS LACERDA6271068 26,000 225/06/199620,000 6,000

RICASSIO COSTA DOS SANTOS6267992 25,000 314/11/199918,000 7,000

ELAINE FERREIRA DE SOUSA6283140 24,000 412/03/199320,000 4,000

KELLY SOUSA OLIVEIRA6279194 24,000 520/02/199718,000 6,000

VITORIA GOMES OLIVEIRA6275909 24,000 604/05/200516,000 8,000

IANA ALVES FERREIRA6274716 22,000 724/10/200018,000 4,000

ARINE PEREIRA MUNIZ6269027 22,000 804/06/199016,000 6,000

GABRIEL ELEUTERIO DE CARVALHO6271393 22,000 902/06/199716,000 6,000

MARINA VIEIRA DOS SANTOS6274571 22,000 1015/11/199916,000 6,000

CRISTIANE RODRIGUES DE SENA6283526 22,000 1118/11/199916,000 6,000

ILANA SOARES LIMA6274488 22,000 1202/03/200616,000 6,000

INDIMEIRY FERREIRA SANTOS6269071 22,000 1327/12/200214,000 8,000

CAROLINE SANTOS BORGES6267269 21,000 1409/06/199918,000 3,000

GILDASIO NUNES FERRAZ6281605 21,000 1502/10/196516,000 5,000

VIVIANE MENDES DE SOUSA6277038 21,000 1614/11/198916,000 5,000

MAYARA ALMEIDA SOARES6286750 21,000 1715/07/200016,000 5,000

DYANDRA ALVES OLIVEIRA6270792 21,000 1823/02/200616,000 5,000

SAULO BRANDAO DE ALMEIDA6277438 21,000 1909/11/198714,000 7,000

BRENO PEREIRA ARRUDA6270171 20,000 2001/02/199116,000 4,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

MARIANA DE SOUSA6284884 20,000 2109/09/199216,000 4,000

BRENDA CABOCLO SAMPAIO6272746 20,000 2205/07/199916,000 4,000

ANA LUIZA NOVAIS BASTOS6281162 20,000 2316/12/200116,000 4,000

KAROLYNE CORDEIRO DE SOUZA6266653 20,000 2402/01/200216,000 4,000

KARINE DUTRA SANTOS6272651 20,000 2506/01/198714,000 6,000

MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS6268006 20,000 2618/01/199114,000 6,000

ARIADNA CLEUZA FERREIRA DE SOUZA6269264 19,000 2722/01/199016,000 3,000

ROSINEIA MARIA DOS SANTOS6267752 19,000 2812/05/199216,000 3,000

LINDINES FERREIRA LIMA6272403 19,000 2923/03/199316,000 3,000

TAINA SILVA SANTOS6267157 19,000 3011/07/199416,000 3,000

CARLA QUIRINO COSTA6267554 19,000 3107/10/199214,000 5,000

BRENDA NAYARA GOMES DOS SANTOS6273827 19,000 3212/07/199314,000 5,000

KEROLANE SOUSA DIAS6266735 19,000 3319/12/199514,000 5,000

CLARITA SILVA CHAVES6285706 19,000 3407/04/199914,000 5,000

Página 2 de 26



INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Curso: 001 - Técnico em Enfermagem - Noturno - Almenara (Ampla Concorrência) 20 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

THAIS SILVA SOUZA6273150 19,000 3508/11/199914,000 5,000

VANESSA FREIRE SANTOS6286892 19,000 3626/02/200214,000 5,000

RHAILANE FERREIRA COSTA6286651 19,000 3709/12/200214,000 5,000

KALLINY DA CRUZ LOPES6267256 19,000 3812/06/200414,000 5,000

ISA KELLY AZEVEDO DA SILVA6277459 19,000 3913/10/200514,000 5,000

GLEICIA PEREIRA DE SOUSA6273287 18,000 4016/12/200116,000 2,000

DAIANE ALMEIDA VIEIRA6269524 18,000 4119/08/199514,000 4,000

EMELI BRENDA CARDOSO OLIMPIO6274861 18,000 4226/01/199714,000 4,000

HAIANNY OLIVEIRA MATIAS6271607 18,000 4306/01/200014,000 4,000

ISABEL DAMASCENO SILVA6269762 18,000 4406/02/200514,000 4,000

TALLES WADSON DIAS CARDOSO6272421 18,000 4501/06/198412,000 6,000

ALINE FIGUEIRA PENHA6268105 18,000 4615/10/199910,000 8,000

MOBARK PORTO SILVA6284515 17,000 4718/03/198214,000 3,000

DANIELA CARDOSO CHAGAS6286822 17,000 4821/07/198314,000 3,000

DIEGO MARES SANTOS6284080 17,000 4908/03/200614,000 3,000

SORAIA SILVA SANTOS6271404 17,000 5029/04/199112,000 5,000

JAQUELINE SOUSA OLIVEIRA6280234 17,000 5106/10/199512,000 5,000

CRISTHYANE FERREIRA DE SOUSA6285321 17,000 5225/07/200412,000 5,000

ANA LAURA  DE OLIVEIRA AGUILAR6270879 17,000 5306/08/200110,000 7,000

JAINANE RODRIGUES FREITAS SOUSA6284144 16,000 5401/03/199714,000 2,000

SILMARIA ALVES DE FREITAS6270082 16,000 5513/11/198212,000 4,000

LEOPOLDO CONCEICAO ALCANTARA6277987 16,000 5615/08/199512,000 4,000

BRUNA DE SOUSA NERES6274756 16,000 5707/03/199912,000 4,000

ELISA MARA PEREIRA DE OLIVEIRA6268600 16,000 5823/03/200012,000 4,000

INGRID PEREIRA DA SILVA6273020 16,000 5907/12/200512,000 4,000

GERUSA  SOUZA PEDROSO6271089 15,000 6026/10/198812,000 3,000

SOLANGE SALES SILVA6284381 15,000 6103/08/199312,000 3,000

MARIA EMILIA RODRIGUES DE JESUS ROCHA6282644 15,000 6204/05/199712,000 3,000

CARLA ALVES SANTOS6269381 15,000 6310/06/200012,000 3,000

LAYSA STEFHANE AMARAL MARTINS6277722 15,000 6420/02/200312,000 3,000

LAINE ALVES SANTOS6279307 15,000 6530/04/200412,000 3,000

LETICIA DE SOUZA BARREIRA6286276 15,000 6616/09/200412,000 3,000

JENIFER SILVA VIANA6281506 15,000 6729/11/200412,000 3,000

ALAN JUNIOR MENDES SANTOS6275001 15,000 6810/02/200512,000 3,000

MAICON DE SOUZA SANTOS6275329 15,000 6927/10/199410,000 5,000

JULIANA ROCHA BANDEIRA6274804 15,000 7010/12/199510,000 5,000

THOMAS AGUIAR DE SOUZA6266655 15,000 7113/12/199810,000 5,000

MILLENE SANTOS LACERDA6267311 14,000 7201/07/199812,000 2,000

MARIA DA PENHA ROSA MARTINS6268717 14,000 7308/07/197910,000 4,000

EDILEUSA SALES FERRAS6281621 13,000 7427/04/197710,000 3,000

SILVANA ALVES OLIVEIRA6276787 13,000 7509/04/198810,000 3,000

REGINA DE OLIVEIRA SOUSA6268025 13,000 7613/09/199110,000 3,000

KAYLANE LIMA NASCIMENTO6276596 13,000 7708/03/200410,000 3,000

GEISIANNE TEIXEIRA RIBEIRO6267278 13,000 7806/04/20018,000 5,000

MARIANE DE JESUS SILVA6282704 12,000 7921/09/199510,000 2,000

BEATRIZ SOUZA AZEVEDO6267570 12,000 8008/08/200210,000 2,000

MIKAELY RODRIGUES TEIXEIRA DE SOUSA6274229 12,000 8111/03/200610,000 2,000

RAQUEL NERES RODRIGUES6281478 12,000 8223/03/20068,000 4,000

ANA PAULA BARBOSA SANTOS6275412 11,000 8321/02/19838,000 3,000

FABIO ALVES FRANCA6272358 11,000 8420/09/19996,000 5,000

ALINE MARIA DE OLIVEIRA6268643 10,000 8506/09/19838,000 2,000

AURICLEIA FONSECA SOUSA6273015 10,000 8601/08/19936,000 4,000

LARA MOREIRA SOUZA6284333 10,000 8715/11/20066,000 4,000

RAQUEL MEIRA SILVA6269399 9,000 8816/12/19886,000 3,000

MARCOS ALVES FRANCA6273956 9,000 8908/09/20026,000 3,000

LAURA CHAIANY BRASIL PEREIRA6268085 9,000 9022/11/20026,000 3,000

CRISTINA RODRIGUES PIRES6283732 7,000 9115/03/19944,000 3,000
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO
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Notas em conformidade com o item 11.15 do edital.

Curso: 002 - Técnico em Enfermagem - Noturno (estágio obrigatório diurno) - Januária (Demais vagas VRRI - PPI) 3 Vaga(s)
05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

LORENA SOARES DAVID MOTA6270143 22,000 110/03/200416,000 6,000

VICTOR GABRIEL ARAUJO SANTOS6276035 22,000 204/12/200516,000 6,000

DAYANE FERREIRA BARBOZA6283757 21,000 319/10/199916,000 5,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

ELAINE RODRIGUES MOREIRA6281058 21,000 424/06/200216,000 5,000

STEPHANIE GONCALVES DOS SANTOS6274844 21,000 512/08/200516,000 5,000

HINGLID CARLA GOMES BASILIO6281238 21,000 620/03/199114,000 7,000

ANA LIVIA MENDES ALCANTARA6283935 21,000 722/01/199814,000 7,000

ARIANE NUNES BRITO6282011 20,000 815/10/200518,000 2,000

ROSIMARIO SOARES DE OLIVEIRA6274486 20,000 909/07/199816,000 4,000

NAIARA GONCALVES DE LACERDA6286100 20,000 1026/12/199816,000 4,000

ALINE FONSECA DE ARAUJO6286157 20,000 1106/11/199916,000 4,000

VITORIA FERREIRA BARBOZA6278827 20,000 1202/04/200716,000 4,000

GLEICIELE APARECIDA ALMEIDA DE SOUZA6270151 20,000 1302/08/200014,000 6,000

SAMUEL PEDRO BENICIO NASCIMENTO6282594 20,000 1402/10/200514,000 6,000

RAYSSA DA SILVA FERREIRA6286112 20,000 1520/06/200714,000 6,000

STEFANY DA SILVA SANTOS6276535 19,000 1619/03/200616,000 3,000

PAULO DE SOUZA SANTOS6267209 19,000 1720/07/198914,000 5,000

GIZELI DA SILVA CONCEICAO6278783 19,000 1827/09/199014,000 5,000

EMILLY MILENE LIMA DE JESUS6282276 19,000 1902/10/200114,000 5,000

ANA VITORIA ALMEIDA SANTOS6267251 19,000 2009/01/200614,000 5,000

YASMIN NUNES DOS SANTOS6273580 18,000 2117/05/200616,000 2,000

ADRIANA CORREA DE MENEZES6278087 18,000 2230/03/197414,000 4,000

ADRIANA BARBOSA DE ARAUJO6272867 18,000 2321/01/198814,000 4,000

LUCIA THIFANY GUEDES DA SILVA6274600 18,000 2408/09/199814,000 4,000

ANNE CAROLINE FERREIRA CARVALHO6280583 18,000 2511/07/199914,000 4,000

RAQUEL FREITAS CARNEIRO6285247 18,000 2617/02/200314,000 4,000

SINARA FERREIRA RODRIGUES6283683 18,000 2717/11/200414,000 4,000

EDUARDA AMORIN SILVA6286923 18,000 2817/04/200612,000 6,000

PAULA ROBERTA DE SOUZA6284437 17,000 2911/06/198114,000 3,000

TALIA APARECIDA NUNES PEREIRA6274045 17,000 3003/07/199914,000 3,000

IASMIM SOARES LISBOA6268486 17,000 3127/02/200114,000 3,000

MARCELA PEREIRA GALIZA RODRIGUES6273587 17,000 3211/02/200414,000 3,000

MARIA LUIZA CORREA RIBEIRO FERNANDES6282240 17,000 3312/11/200414,000 3,000

GEANE SANTOS ANDRADE RIBEIRO6266825 17,000 3404/03/198112,000 5,000

GABRIELA PORTO CALIXTO VIANA6271294 17,000 3517/03/200412,000 5,000

EMILLY OLIVEIRA DA SILVA6283750 17,000 3627/05/200412,000 5,000

ADRIANY MENDES QUARESMA6285688 17,000 3718/01/200512,000 5,000

EDLA DOS SANTOS COSTA CRUZ6272190 16,000 3812/06/199112,000 4,000

MARIA ANTONIA DE MATOS MAGALHAES6277687 16,000 3924/08/200112,000 4,000

STHEFANIE PEREIRA ARAUJO SILVA6272428 16,000 4014/02/200212,000 4,000

JOVANIAALVESPINTODEOLIVEIRA6272541 16,000 4121/07/200610,000 6,000

MATHEUS CARDOSO PEREIRA DA SILVA6283666 16,000 4224/04/20008,000 8,000

FERNANDA DE OLIVEIRA BRITO6274519 15,000 4302/07/198610,000 5,000

JESSICA OLIVEIRA MORENO6285620 14,000 4408/04/199812,000 2,000

REGINA LOPES MARTINS6275498 14,000 4520/10/199510,000 4,000

JOICE DOS SANTOS MOREIRA6285180 14,000 4619/04/199910,000 4,000

THAINA RODRIGUES FERREIRA6277548 14,000 4726/10/200310,000 4,000

ROSENILDE LOPES DE OLIVEIRA6282141 13,000 4822/04/198310,000 3,000

MILENE SILVA CARDOSO6280753 13,000 4929/11/200410,000 3,000

STEPHNNY CAROLINA MACIEL GONCALVES6282069 12,000 5027/10/200510,000 2,000

VANESSA BALBINA DOS SANTOS6284368 12,000 5118/01/19988,000 4,000

LUANA PEREIRA DE MIRANDA6276889 12,000 5203/01/20058,000 4,000

IDAMARIS PIRES DE SOUZA6284570 12,000 5301/07/20068,000 4,000

RAINE DA PAIXAO BRITO DE PAIVA6286115 10,000 5428/11/20068,000 2,000

EXPEDITO DE CASSIA RIBEIRO BARBOSA6274563 10,000 5522/08/19726,000 4,000
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Curso: 002 - Técnico em Enfermagem - Noturno (estágio obrigatório diurno) - Januária (VRRI - Demais vagas) 2 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

KIVIA LORENA FELISBERTO AGUIAR MACHADO6266953 19,000 105/04/198616,000 3,000

ROSINEIA MARQUES MARTINS ALVES6281355 19,000 206/06/198614,000 5,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

TABATA ROBERTA BARBOSA MATOS6286428 19,000 308/08/198814,000 5,000

ANDRE LUIZ PEREIRA  DA SILVA6285356 18,000 419/03/200014,000 4,000

MARISLAINE PEREIRA DOS SANTOS6286308 17,000 515/04/200514,000 3,000

KATHYLA ARAUJO MACEDO6274553 16,000 628/06/200012,000 4,000

JOAO VICTOR DE CASTRO VIANA6280346 14,000 712/07/200310,000 4,000

KELISSON ALVES DA CONCEICAO6284530 11,000 821/05/20036,000 5,000

Curso: 002 - Técnico em Enfermagem - Noturno (estágio obrigatório diurno) - Januária (Demais vagas VRRS - PPI) 3 Vaga(s)
12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

KAIOMAR RODRIGUES DE SOUZA6280605 21,000 126/01/200314,000 7,000

DANIEL RAMOS LIMA6287303 17,000 228/10/200414,000 3,000

ANNA BEATRICE PONCIANO AZEVEDO6273694 17,000 306/11/200212,000 5,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

VITOR KAUAN AZEVEDO VIEIRA6285936 17,000 407/10/200512,000 5,000

YASMIN PIRES DE NOVAIS6285341 17,000 511/02/200612,000 5,000

MARCUS GABRIEL RAMOS OLIVEIRA FARIA6285901 17,000 608/03/200712,000 5,000

EMILLY PEREIRA GONCALVES6280524 16,000 726/11/200012,000 4,000

LEIDMAR SILVA LIMA6286816 14,000 827/11/197110,000 4,000

FABIOLA LEITE LIMA6272106 12,000 906/08/199810,000 2,000

ADRIELLE ALVES PEREIRA6282077 12,000 1027/02/20018,000 4,000

Curso: 002 - Técnico em Enfermagem - Noturno (estágio obrigatório diurno) - Januária (VRRS - Demais vagas) 2 Vaga(s)
15

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

RAISSA DA SILVA OLIVEIRA6285278 22,000 115/11/200618,000 4,000

MICAELLY DA SILVA LOPES6284348 22,000 212/02/200016,000 6,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

BETHANIA PEREIRA DOS SANTOS6269750 12,000 326/09/200610,000 2,000

PAULO SERGIO CORREIA DE BRITO6272485 12,000 404/12/19768,000 4,000

VANUSA CARLOS BARBOSA6285675 8,000 526/11/20006,000 2,000

Curso: 002 - Técnico em Enfermagem - Noturno (estágio obrigatório diurno) - Januária (Ampla Concorrência) 10 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

DANIEL VASSALO FERREIRA6274834 27,000 109/06/200118,000 9,000

STTELA MARY JESUS SANTOS6266672 24,000 223/12/199520,000 4,000

STHEFANE VIEIRA ALVES6276614 24,000 308/10/200120,000 4,000

RYAN RODRIGUES MENDES6286107 24,000 404/03/200118,000 6,000

MIQUEIAS VEIGA DANTAS6275142 24,000 519/11/200216,000 8,000

MARIA FERNANDA ALEXANDRE DE SOUZA6279566 24,000 630/09/200416,000 8,000

ELIADE BISPO DE OLIVEIRA6286141 23,000 721/08/199218,000 5,000

KEROLLEN THAUANNY RODRIGUES MATOS6276732 23,000 815/12/200518,000 5,000
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Curso: 002 - Técnico em Enfermagem - Noturno (estágio obrigatório diurno) - Januária (Ampla Concorrência) 10 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

SABRINA PEREIRA RODRIGUES6284552 23,000 919/02/200316,000 7,000

DEBORA APARECIDA LISBOA OLIVEIRA6281939 22,000 1003/07/199518,000 4,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

LUDIANE PEREIRA DOS SANTOS6279710 22,000 1117/05/199718,000 4,000

RAISSA DA SILVA OLIVEIRA6285278 22,000 1215/11/200618,000 4,000

CLECIA DE OLIVEIRA MOTA6287049 22,000 1307/01/199816,000 6,000

MICAELLY DA SILVA LOPES6284348 22,000 1412/02/200016,000 6,000

LORENA SOARES DAVID MOTA6270143 22,000 1510/03/200416,000 6,000

VICTOR GABRIEL ARAUJO SANTOS6276035 22,000 1604/12/200516,000 6,000

DAYANE FERREIRA BARBOZA6283757 21,000 1719/10/199916,000 5,000

ELAINE RODRIGUES MOREIRA6281058 21,000 1824/06/200216,000 5,000

STEPHANIE GONCALVES DOS SANTOS6274844 21,000 1912/08/200516,000 5,000

GABRIEL MEIRELES PIMENTA DE SOUZA CAVALC6285572 21,000 2018/01/200616,000 5,000

CARLOS ALBERTO DA SILVA PRIMOCENA6280687 21,000 2104/06/198114,000 7,000

HINGLID CARLA GOMES BASILIO6281238 21,000 2220/03/199114,000 7,000

ANA LIVIA MENDES ALCANTARA6283935 21,000 2322/01/199814,000 7,000

JOSSANE LOPES MAGALHAES6267244 21,000 2419/01/200014,000 7,000

KAIOMAR RODRIGUES DE SOUZA6280605 21,000 2526/01/200314,000 7,000

ARIANE NUNES BRITO6282011 20,000 2615/10/200518,000 2,000

JESSICA OLIVEIRA DA SILVA6283961 20,000 2719/03/199316,000 4,000

ROSIMARIO SOARES DE OLIVEIRA6274486 20,000 2809/07/199816,000 4,000

NAIARA GONCALVES DE LACERDA6286100 20,000 2926/12/199816,000 4,000

ALINE FONSECA DE ARAUJO6286157 20,000 3006/11/199916,000 4,000

VITORIA FERREIRA BARBOZA6278827 20,000 3102/04/200716,000 4,000

LUDIMILA PEREIRA DA SILVA6270635 20,000 3221/07/199614,000 6,000

ADENILSE XAVIER FEITOSA6279062 20,000 3307/11/199714,000 6,000

ANDRE MENDES VIRISSIMO6282569 20,000 3411/07/200014,000 6,000

GLEICIELE APARECIDA ALMEIDA DE SOUZA6270151 20,000 3502/08/200014,000 6,000

SAMUEL PEDRO BENICIO NASCIMENTO6282594 20,000 3602/10/200514,000 6,000

RAYSSA DA SILVA FERREIRA6286112 20,000 3720/06/200714,000 6,000

MARIA EDUARDA UCHOA CARNEIRO6280028 20,000 3812/01/200814,000 6,000

KIVIA LORENA FELISBERTO AGUIAR MACHADO6266953 19,000 3905/04/198616,000 3,000

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MENDES6286160 19,000 4012/12/200016,000 3,000

LUYARA DE SOUSA PEREIRA NUNES6277444 19,000 4121/04/200516,000 3,000

MARIANA TEREZA GONCALVES VIEIRA6269195 19,000 4230/12/200516,000 3,000

STEFANY DA SILVA SANTOS6276535 19,000 4319/03/200616,000 3,000

GISLAINE RODRIGUES MESQUITA6286070 19,000 4425/07/197514,000 5,000

ROSINEIA MARQUES MARTINS ALVES6281355 19,000 4506/06/198614,000 5,000

TABATA ROBERTA BARBOSA MATOS6286428 19,000 4608/08/198814,000 5,000

PAULO DE SOUZA SANTOS6267209 19,000 4720/07/198914,000 5,000

GIZELI DA SILVA CONCEICAO6278783 19,000 4827/09/199014,000 5,000

SAVILA FERREIRA DE CARVALHO6278524 19,000 4908/06/199214,000 5,000

JULIA CAROLINE MENDES DOS REIS6286176 19,000 5028/08/200014,000 5,000

EMILLY MILENE LIMA DE JESUS6282276 19,000 5102/10/200114,000 5,000

MEGUE LIMA SANTOS6282039 19,000 5209/02/200414,000 5,000

ANA VITORIA ALMEIDA SANTOS6267251 19,000 5309/01/200614,000 5,000

SAMUEL AMORIM MIRANDA6283402 19,000 5415/03/200212,000 7,000

YASMIN NUNES DOS SANTOS6273580 18,000 5517/05/200616,000 2,000

ADRIANA CORREA DE MENEZES6278087 18,000 5630/03/197414,000 4,000

GISLANE DA MOTA GUEDES6284597 18,000 5719/11/197814,000 4,000

ADRIANA BARBOSA DE ARAUJO6272867 18,000 5821/01/198814,000 4,000

LUCIA THIFANY GUEDES DA SILVA6274600 18,000 5908/09/199814,000 4,000

ANNE CAROLINE FERREIRA CARVALHO6280583 18,000 6011/07/199914,000 4,000

ANDRE LUIZ PEREIRA  DA SILVA6285356 18,000 6119/03/200014,000 4,000

RAQUEL FREITAS CARNEIRO6285247 18,000 6217/02/200314,000 4,000

ANA CLARA MATOS PAES6267346 18,000 6330/12/200314,000 4,000

SINARA FERREIRA RODRIGUES6283683 18,000 6417/11/200414,000 4,000

LINDA HEMILY DINAIR GUEDES SOUZA6284687 18,000 6523/07/200112,000 6,000

EDUARDA AMORIN SILVA6286923 18,000 6617/04/200612,000 6,000

PAULA ROBERTA DE SOUZA6284437 17,000 6711/06/198114,000 3,000

BETANIA ROSA DOS SANTOS6280678 17,000 6826/12/198114,000 3,000

CLAUDIA JENNIFER OLIVEIRA NASCIMENTO6267890 17,000 6924/07/199814,000 3,000

TALIA APARECIDA NUNES PEREIRA6274045 17,000 7003/07/199914,000 3,000

IASMIM SOARES LISBOA6268486 17,000 7127/02/200114,000 3,000

ISLA LORRANE ALMEIDA DIAS6279830 17,000 7209/03/200214,000 3,000
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Curso: 002 - Técnico em Enfermagem - Noturno (estágio obrigatório diurno) - Januária (Ampla Concorrência) 10 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

MARCELA PEREIRA GALIZA RODRIGUES6273587 17,000 7311/02/200414,000 3,000

DANIEL RAMOS LIMA6287303 17,000 7428/10/200414,000 3,000

MARIA LUIZA CORREA RIBEIRO FERNANDES6282240 17,000 7512/11/200414,000 3,000

MARISLAINE PEREIRA DOS SANTOS6286308 17,000 7615/04/200514,000 3,000

GIULIANE FREIRE DA SILVA LOPES6272717 17,000 7726/01/197912,000 5,000

GEANE SANTOS ANDRADE RIBEIRO6266825 17,000 7804/03/198112,000 5,000

VANESSA ALMEIDA BRITO6284647 17,000 7930/08/199912,000 5,000

ANNA BEATRICE PONCIANO AZEVEDO6273694 17,000 8006/11/200212,000 5,000

GABRIELA PORTO CALIXTO VIANA6271294 17,000 8117/03/200412,000 5,000

EMILLY OLIVEIRA DA SILVA6283750 17,000 8227/05/200412,000 5,000

ADRIANY MENDES QUARESMA6285688 17,000 8318/01/200512,000 5,000

VITOR KAUAN AZEVEDO VIEIRA6285936 17,000 8407/10/200512,000 5,000

YASMIN PIRES DE NOVAIS6285341 17,000 8511/02/200612,000 5,000

MARCUS GABRIEL RAMOS OLIVEIRA FARIA6285901 17,000 8608/03/200712,000 5,000

JOSE RIBEIRO DA LUZ NETO6286835 17,000 8716/07/200712,000 5,000

GUSTAVO DURAES DE LIMA6269374 17,000 8824/12/200410,000 7,000

DAYANE CRISTINA DE JESUS DOS SANTOS6267599 16,000 8901/06/199112,000 4,000

EDLA DOS SANTOS COSTA CRUZ6272190 16,000 9012/06/199112,000 4,000

SILVANIA NUNES DA ROCHA ROSA6287075 16,000 9113/04/199212,000 4,000

AILA LARISSA DE MELO LIMA6279179 16,000 9227/10/199912,000 4,000

KATHYLA ARAUJO MACEDO6274553 16,000 9328/06/200012,000 4,000

EMILLY PEREIRA GONCALVES6280524 16,000 9426/11/200012,000 4,000

MARIA ANTONIA DE MATOS MAGALHAES6277687 16,000 9524/08/200112,000 4,000

STHEFANIE PEREIRA ARAUJO SILVA6272428 16,000 9614/02/200212,000 4,000

RUTH ELLEN ANTUNES DA SILVA6286707 16,000 9726/04/200212,000 4,000

POLIANE DA SILVA GUERRA6284288 16,000 9804/05/199810,000 6,000

LETICIA SANTOS OLIVEIRA6284729 16,000 9909/08/200510,000 6,000

JOVANIAALVESPINTODEOLIVEIRA6272541 16,000 10021/07/200610,000 6,000

MATHEUS CARDOSO PEREIRA DA SILVA6283666 16,000 10124/04/20008,000 8,000

INGREDY THALYTA GONCALVES DE OLIVEIRA6267654 15,000 10224/08/199312,000 3,000

FERNANDA APARECIDA DE SOUSA NUNES6283665 15,000 10306/12/199312,000 3,000

THAIS BISPO FERREIRA6283358 15,000 10414/03/200112,000 3,000

FERNANDA DE OLIVEIRA BRITO6274519 15,000 10502/07/198610,000 5,000

FABIANA BISPO COSTA SILVA6283319 15,000 10613/01/198910,000 5,000

MARCELO FIGUEIREDO DOS SANTOS6277146 15,000 10725/05/199810,000 5,000

JESSICA OLIVEIRA MORENO6285620 14,000 10808/04/199812,000 2,000

LEIDMAR SILVA LIMA6286816 14,000 10927/11/197110,000 4,000

REGINA LOPES MARTINS6275498 14,000 11020/10/199510,000 4,000

NAYDINE AURELIANE FERREIRA GONCALVES6274984 14,000 11109/08/199710,000 4,000

JOICE DOS SANTOS MOREIRA6285180 14,000 11219/04/199910,000 4,000

JONATAS MARTINS MENDES LIMA6273129 14,000 11303/02/200210,000 4,000

JOAO VICTOR DE CASTRO VIANA6280346 14,000 11412/07/200310,000 4,000

THAINA RODRIGUES FERREIRA6277548 14,000 11526/10/200310,000 4,000

ROSENILDE LOPES DE OLIVEIRA6282141 13,000 11622/04/198310,000 3,000

MILENE SILVA CARDOSO6280753 13,000 11729/11/200410,000 3,000

THAMIRES LISBOA LOPES6283011 13,000 11819/09/200510,000 3,000

ANGELA FERREIRA DE JESUS BRITO6268645 12,000 11929/09/198810,000 2,000

FABIOLA LEITE LIMA6272106 12,000 12006/08/199810,000 2,000

STEPHNNY CAROLINA MACIEL GONCALVES6282069 12,000 12127/10/200510,000 2,000

BETHANIA PEREIRA DOS SANTOS6269750 12,000 12226/09/200610,000 2,000

PAULO SERGIO CORREIA DE BRITO6272485 12,000 12304/12/19768,000 4,000

VANESSA BALBINA DOS SANTOS6284368 12,000 12418/01/19988,000 4,000

ADRIELLE ALVES PEREIRA6282077 12,000 12527/02/20018,000 4,000

LIS VITORIA DA MOTA LEITE6283618 12,000 12628/07/20048,000 4,000

LUANA PEREIRA DE MIRANDA6276889 12,000 12703/01/20058,000 4,000

IDAMARIS PIRES DE SOUZA6284570 12,000 12801/07/20068,000 4,000

IZAMARA FERREIRA SILVA6267803 12,000 12929/10/19996,000 6,000

GIVALDO DOS SANTOS DA COSTA6282528 11,000 13018/09/19976,000 5,000

KELISSON ALVES DA CONCEICAO6284530 11,000 13121/05/20036,000 5,000

VANIA MACEDO SILVA6275106 10,000 13225/05/19988,000 2,000

NADIA GUIMARAES LOPES6276313 10,000 13301/04/19998,000 2,000

ELLEN EDIANY SANTOS6283410 10,000 13404/07/20058,000 2,000

RAINE DA PAIXAO BRITO DE PAIVA6286115 10,000 13528/11/20068,000 2,000

EXPEDITO DE CASSIA RIBEIRO BARBOSA6274563 10,000 13622/08/19726,000 4,000

SIBELE DA SILVA SOARES DE SOUZA6279920 9,000 13724/04/19936,000 3,000

VANUSA CARLOS BARBOSA6285675 8,000 13826/11/20006,000 2,000

JOANINHA BORGES DE SOUZA6267706 8,000 13916/06/19774,000 4,000
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Curso: 003 - Técnico em  Manutenção e Informática Suporte em Informática - Noturno - Januária (PcD) 1 Vaga(s)
01

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

GABRIEL ENRIK OLIVEIRA MORENO6284780 15,000 120/01/20047,000 8,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

DANIEL OLIVEIRA SANTOS MARINHO6272324 14,000 212/01/20096,000 8,000

Curso: 003 - Técnico em  Manutenção e Informática Suporte em Informática - Noturno - Januária (Demais vagas VRRI - 

PPI)
6 Vaga(s)

05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ALYSSON AZIEL SILVA LOPES6284644 19,000 116/03/20059,000 10,000

WAGNER TEIXEIRA SILVA6282653 19,000 217/01/20067,000 12,000

DUART BARBOSA DA SILVA6286405 18,000 306/04/20056,000 12,000

DHIGSON NERES DA CONCEICAO6283771 17,000 408/03/20079,000 8,000

JOAO VICTOR CARDOSO LOPES6267034 17,000 506/05/19997,000 10,000

LARA MANUELA OLIVEIRA MORENO6284448 17,000 611/11/20067,000 10,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

TAINA OLIVEIRA DA SILVA6273649 16,000 730/09/20068,000 8,000

EZIEL LACERDA GOMES6286301 16,000 827/03/19966,000 10,000

WALLISON VINICIUS CARDOSO DE SOUZA6275239 16,000 930/01/20024,000 12,000

BRUNO LISBOA SILVA6270848 15,000 1015/02/20075,000 10,000

LUCAS SOUZA NASCIMENTO6285433 14,000 1129/04/20068,000 6,000

JHENNIFFER DIAS FERREIRA6283724 13,000 1203/09/19997,000 6,000

LUIZ CARLOS LISBOA SILVA6270659 13,000 1301/10/20085,000 8,000

CAMILY BARBOSA COSTA6281658 11,000 1416/01/20035,000 6,000

MONICA SOARES FERNANDES6282073 10,000 1512/11/20066,000 4,000

MARIELE GONCALVES DA SILVA6279132 10,000 1604/07/20054,000 6,000

AFONSO DE MATOS SILVA FILHO6278199 9,000 1718/09/20083,000 6,000

Curso: 003 - Técnico em  Manutenção e Informática Suporte em Informática - Noturno - Januária (VRRI - Demais vagas) 3 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

DANIELA SOUZA NUNES6287267 18,000 108/11/20038,000 10,000

ANNA CLARA PEREIRA CARDOSO6285590 17,000 215/02/20069,000 8,000

GABRIEL HENRIQUE ROCHA CAETANO DA SILVA6282719 17,000 312/01/20077,000 10,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

DANIEL LOPES DE ARAUJO6281735 16,000 426/02/20086,000 10,000

JOELMA MOREIRA DOS SANTOS6269994 15,000 515/06/20037,000 8,000

EDMARK SILVA NASCIMENTO6277211 14,000 625/09/20058,000 6,000

JULIANA MOREIRA DOS SANTOS6269953 11,000 706/11/20057,000 4,000

EMILY MEDEIRO KELCHIK6280009 11,000 818/12/20055,000 6,000

Curso: 003 - Técnico em  Manutenção e Informática Suporte em Informática - Noturno - Januária (Demais vagas 

VRRS - PPI)
4 Vaga(s)

12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MARCOS EMANUEL SILVA NEVES6277616 13,000 109/02/20045,000 8,000

Página 9 de 26



INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Curso: 003 - Técnico em  Manutenção e Informática Suporte em Informática - Noturno - Januária (VRRS - Demais 

vagas)
3 Vaga(s)

15

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

SULAMYTA PEREIRA DE SOUZA6272846 17,000 120/01/20047,000 10,000

KAIQUE NUNES SANTOS6268978 16,000 223/10/20048,000 8,000

JULLIERMESON FERNANDES DE SA6278939 15,000 314/03/20037,000 8,000

Curso: 003 - Técnico em  Manutenção e Informática Suporte em Informática - Noturno - Januária (Ampla Concorrência) 11 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

GABRIEL NUNES DE ALMEIDA6281692 26,000 127/01/20038,000 18,000

WARLEY VIEIRA DE CASTRO6287299 25,000 222/04/20009,000 16,000

KELVIN EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS6270182 24,000 307/12/200610,000 14,000

DAVID PEQUENO DE SOUZA6281232 23,000 417/07/20009,000 14,000

LUIZ HENRIQUE ROCHA DE SOUZA6271642 22,000 531/03/19978,000 14,000

GEOVANY MARTINS DOS SANTOS6286718 22,000 618/03/20008,000 14,000

GABRIELA VITORIA AQUINO PEREIRA6269060 22,000 728/12/20028,000 14,000

RONIERY RODRIGUES MOTA6272883 22,000 828/09/20058,000 14,000

LUIS CARLOS SANTOS SILVA JUNIOR6270698 21,000 919/11/20049,000 12,000

MARCOS DE SOUZA CARDOSO6286184 20,000 1009/10/19868,000 12,000

MADSON JUNIOR SILVA GODINHO6285910 20,000 1111/10/20048,000 12,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

JOAO ALBERTO DA SILVA BORGES6285088 20,000 1221/02/20068,000 12,000

ALYSSON AZIEL SILVA LOPES6284644 19,000 1316/03/20059,000 10,000

ANGELO AUGUSTO DA SILVA BORGES6285080 19,000 1412/11/20017,000 12,000

WAGNER TEIXEIRA SILVA6282653 19,000 1517/01/20067,000 12,000

LUAN DA COSTA PERREIRA BARBOSA6284756 19,000 1606/06/20067,000 12,000

DANIELA SOUZA NUNES6287267 18,000 1708/11/20038,000 10,000

DUART BARBOSA DA SILVA6286405 18,000 1806/04/20056,000 12,000

ANNA CLARA PEREIRA CARDOSO6285590 17,000 1915/02/20069,000 8,000

DHIGSON NERES DA CONCEICAO6283771 17,000 2008/03/20079,000 8,000

JOAO VICTOR CARDOSO LOPES6267034 17,000 2106/05/19997,000 10,000

MATHEUS RODRIGUES MOTA6283925 17,000 2228/05/20007,000 10,000

JEAN LUIGY PEREIRA LOPES SOUZA6286628 17,000 2313/03/20017,000 10,000

SULAMYTA PEREIRA DE SOUZA6272846 17,000 2420/01/20047,000 10,000

LARA MANUELA OLIVEIRA MORENO6284448 17,000 2511/11/20067,000 10,000

GABRIEL HENRIQUE ROCHA CAETANO DA SILVA6282719 17,000 2612/01/20077,000 10,000

KAIQUE NUNES SANTOS6268978 16,000 2723/10/20048,000 8,000

TAINA OLIVEIRA DA SILVA6273649 16,000 2830/09/20068,000 8,000

LIVIA BETHANIA SANTOS BARBOSA6278217 16,000 2925/03/20088,000 8,000

CLERIA OLIVEIRA SANTOS6272982 16,000 3025/02/19896,000 10,000

EZIEL LACERDA GOMES6286301 16,000 3127/03/19966,000 10,000

RAFAEL LUCAS NOGUEIRA DA SILVA6284619 16,000 3219/03/20076,000 10,000

DANIEL LOPES DE ARAUJO6281735 16,000 3326/02/20086,000 10,000

FLEIBSON DE SOUZA MADUREIRA6281122 16,000 3411/12/19854,000 12,000

WALLISON VINICIUS CARDOSO DE SOUZA6275239 16,000 3530/01/20024,000 12,000

JULLIERMESON FERNANDES DE SA6278939 15,000 3614/03/20037,000 8,000

JOELMA MOREIRA DOS SANTOS6269994 15,000 3715/06/20037,000 8,000

GABRIEL ENRIK OLIVEIRA MORENO6284780 15,000 3820/01/20047,000 8,000

KAMILLY VITORIA CARVALHO SANTOS6286634 15,000 3910/03/20067,000 8,000

BRUNO LISBOA SILVA6270848 15,000 4015/02/20075,000 10,000

IVONE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS6267152 14,000 4130/11/19938,000 6,000

EDMARK SILVA NASCIMENTO6277211 14,000 4225/09/20058,000 6,000

LUCAS SOUZA NASCIMENTO6285433 14,000 4329/04/20068,000 6,000

ITALLO SOARES DE SOUZA6283401 14,000 4403/07/20056,000 8,000

THALYSSON ALVES DE ALMEIDA6286244 14,000 4516/11/20066,000 8,000

DANIEL OLIVEIRA SANTOS MARINHO6272324 14,000 4612/01/20096,000 8,000

MAYCK RAFAEL DE SOUZA CASTRO6272724 14,000 4722/03/20064,000 10,000

JHENNIFFER DIAS FERREIRA6283724 13,000 4803/09/19997,000 6,000

GABRIELE FERREIRA DE SOUZA6278337 13,000 4904/07/20007,000 6,000

MAYCON MENDES SANTIAGO MIRANDA6273029 13,000 5012/08/20067,000 6,000

MARCOS EMANUEL SILVA NEVES6277616 13,000 5109/02/20045,000 8,000

MARIA SERENA PEREIRA RODRIGUES DE JESUS6272160 13,000 5213/07/20055,000 8,000

LUIZ CARLOS LISBOA SILVA6270659 13,000 5301/10/20085,000 8,000
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SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Curso: 003 - Técnico em  Manutenção e Informática Suporte em Informática - Noturno - Januária (Ampla Concorrência) 11 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

RUAN DA MOTA GUEDES LEITE6284546 12,000 5408/07/20066,000 6,000

GABRIELA DE SOUSA NUNES6279293 11,000 5504/04/20007,000 4,000

JULIANA MOREIRA DOS SANTOS6269953 11,000 5606/11/20057,000 4,000

CAMILY BARBOSA COSTA6281658 11,000 5716/01/20035,000 6,000

EMILY MEDEIRO KELCHIK6280009 11,000 5818/12/20055,000 6,000

BERNARDO LOPES CARDOSO6286745 11,000 5910/10/20065,000 6,000

MONICA SOARES FERNANDES6282073 10,000 6012/11/20066,000 4,000

MARIELE GONCALVES DA SILVA6279132 10,000 6104/07/20054,000 6,000

AFONSO DE MATOS SILVA FILHO6278199 9,000 6218/09/20083,000 6,000

MILENA DE SOUSA PEREIRA6277454 8,000 6324/05/19994,000 4,000
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Curso: 004 - Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (PcD) 1 Vaga(s)
01

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ALEX OLIVEIRA RIBEIRO6283113 17,000 117/06/19807,000 10,000

Curso: 004 - Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Demais vagas VRRI - PPI) 5 Vaga(s)
05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

IVAN MATHEUS DE JESUS SOARES LIMA FRANCA6273350 17,000 126/04/19977,000 10,000

JACKSON FABIANO SANTOS ALVES6276201 16,000 225/02/20008,000 8,000

Curso: 004 - Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (VRRI - PPI - PcD) 1 Vaga(s)
06

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA6282094 11,000 109/03/20065,000 6,000

Curso: 004 - Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (VRRI - Demais vagas) 4 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

VINICIUS GABRIEL SOARES MACEDO6267805 17,000 124/10/20067,000 10,000

Curso: 004 - Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Demais vagas VRRS - PPI) 5 Vaga(s)
12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

JOEL JUNIOR RODRIGUES DA SILVA6287263 14,000 105/11/19916,000 8,000

Curso: 004 - Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (VRRS - Demais vagas) 4 Vaga(s)
15

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MICHELE OLIVEIRA SANTOS6268691 14,000 113/04/19786,000 8,000

Curso: 004 - Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 33 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ALEXANDRE OLIVEIRA TIMOTHEO6287292 27,000 116/04/19797,000 20,000

EDSON DOMINGOS SOARES6267879 25,000 204/10/19779,000 16,000

WAGNER VINICIUS DE SOUZA AGUIAR6279648 25,000 319/06/19989,000 16,000

KLEBER AMORIM PINHEIRO6269211 24,000 407/07/19838,000 16,000

DANIEL ALVES DOS SANTOS6270012 24,000 519/11/19998,000 16,000

JOAO PAULO GONCALVES VIEIRA6270746 24,000 613/08/20058,000 16,000

DANIEL RODRIGUES DE SOUZA6282877 23,000 724/12/19937,000 16,000

LAZARO ORLANDO BATISTA DE OLIVEIRA6278448 23,000 825/08/19967,000 16,000

PEDRO HENRIQUE FAUSTINO NEVES6286966 22,000 912/06/19958,000 14,000

MARIA CLARA SANTOS SILVA6286977 21,000 1029/08/20009,000 12,000
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Curso: 004 - Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 33 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

NAIELY GRISOSTOMO FERNANDES6279106 21,000 1120/08/20049,000 12,000

GUSTAVO RUAS RODRIGUES6279113 21,000 1203/03/20069,000 12,000

HETE SALLA FONSECA6280387 20,000 1310/07/20058,000 12,000

RYAN ROBERTO MACEDO AQUINO6282643 20,000 1405/12/20066,000 14,000

RONALDO FERREIRA JUNIOR6270653 20,000 1504/11/19814,000 16,000

DANIEL SOARES SILVA6277696 19,000 1621/12/19819,000 10,000

MARCOS VINICIUS GONCALVES FERREIRA6272232 19,000 1709/05/19879,000 10,000

BRUNO SOUZA GUSMAO6287023 19,000 1804/09/19879,000 10,000

JOSE ANTONIO SILVA FERRREIRA6267402 19,000 1919/03/19949,000 10,000

PEDRO HENRIQUE SILVA LOPES6284948 19,000 2007/01/20019,000 10,000

ADIMILSON NOGUEIRA SANTOS JUNIOR6279011 19,000 2101/05/20079,000 10,000

CARLOS MATEUS DE AMORIM SANTOS6280537 19,000 2206/03/20047,000 12,000

NATAN SOARES RIBEIRO6286866 19,000 2322/03/20067,000 12,000

FELIPE ALVES FRANCA GUEDES6270090 19,000 2412/05/20065,000 14,000

CELSO CALIXTO DE OLIVEIRA6277724 18,000 2514/11/19768,000 10,000

RUBENS ALMEIDA MORAIS6281864 18,000 2620/05/19848,000 10,000

MIGUEL EDILSON BATISTA JUNIOR6275577 18,000 2714/06/19898,000 10,000

IAGO FABIANO PEREIRA DOS SANTOS6283791 18,000 2817/08/20058,000 10,000

JOAO PEDRO QUEIROZ RIBEIRO6280449 18,000 2901/04/20068,000 10,000

MARCOS AMORIM MARQUES6267775 18,000 3012/10/20068,000 10,000

HAYANDRA DE JESUS GONCALVES6269818 18,000 3116/03/20086,000 12,000

ELINTON SEBASTIAO ROCHA6280857 17,000 3220/01/19939,000 8,000

SERGIO ADRIANO DE OLIVEIRA FREITAS6280379 17,000 3306/03/19777,000 10,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

ALEX OLIVEIRA RIBEIRO6283113 17,000 3417/06/19807,000 10,000

FREDERICO DIAS DOS SANTOS6281458 17,000 3515/10/19847,000 10,000

CARLOS SANTOS SOARES REGO6278887 17,000 3614/04/19857,000 10,000

IVAN MATHEUS DE JESUS SOARES LIMA FRANCA6273350 17,000 3726/04/19977,000 10,000

WALISON GONCALVES SILVA6286994 17,000 3808/04/20047,000 10,000

VINICIUS GABRIEL SOARES MACEDO6267805 17,000 3924/10/20067,000 10,000

JACKSON FABIANO SANTOS ALVES6276201 16,000 4025/02/20008,000 8,000

SOLANGE FERREIRA DA SILVA6280739 16,000 4103/08/19726,000 10,000

GEORDAN CAETANO FREITAS6278073 15,000 4214/06/19897,000 8,000

LUIS MIGUEL FIUZA FERREIRA6273335 15,000 4325/09/19995,000 10,000

MICHELE OLIVEIRA SANTOS6268691 14,000 4413/04/19786,000 8,000

JOEL JUNIOR RODRIGUES DA SILVA6287263 14,000 4505/11/19916,000 8,000

RONILDO SEBASTIAO DE SOUZA6279166 13,000 4623/04/19735,000 8,000

VINICIUS ALVES FRANCA GUEDES6277720 12,000 4712/05/20066,000 6,000

JOSE JUNIO OLIVEIRA LOPES6281561 12,000 4803/05/19894,000 8,000

MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA6282094 11,000 4909/03/20065,000 6,000

Página 13 de 26



INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Curso: 005 - Técnico em Edificações - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 40 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

HENOS SETE DA FONSECA6278656 26,000 111/09/20018,000 18,000

LEANDRO GOMES ROCHA6278156 22,000 203/09/19898,000 14,000

ALYSSON ALMEIDA DE OLIVEIRA6282492 22,000 307/01/19796,000 16,000

MARIA CLARA DIAS CUNHA6272565 21,000 426/12/20077,000 14,000

DALVINO FERREIRA SOARES6269035 20,000 526/06/198410,000 10,000

JUSSARA DE PAULA ROCHA6286570 20,000 616/03/199310,000 10,000

EZEQUIEL JUNEO FERREIRA DE AGUIAR6278825 19,000 723/03/19999,000 10,000

SIDNEI DOS SANTOS FIGUEIREDO6275335 19,000 827/09/19927,000 12,000

SAMUEL LUCAS ROCHA MOTA6281456 19,000 915/03/20007,000 12,000

CAMILLE MARIA MARQUES TIBO6286898 19,000 1009/12/20027,000 12,000

ANDRE RODRIGUES ALVES6271092 17,000 1124/02/20087,000 10,000

VANDERSON RAFAEL PEREIRA DA SILVA6280499 16,000 1218/01/19906,000 10,000

CARLA PATRICIA VELOSO6286652 15,000 1328/12/19875,000 10,000

JOAO PEDRO MAIA ANDRADE6284332 9,000 1406/08/20075,000 4,000
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Curso: 006 - Técnico em Informática para Internet - Noturno - Montes Claros (Demais vagas VRRI - PPI) 7 Vaga(s)
05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

CATIA DA ROCHA COIMBRA6280412 19,000 106/11/19817,000 12,000

ALINE APARECIDA CARDOSO FERREIRA6266592 16,000 229/09/19828,000 8,000

MARCOS LUIS DA SILVA JUNIOR6275588 16,000 322/10/20008,000 8,000

VILSON DE SOUZA LOURENCO6280330 15,000 430/09/19805,000 10,000

GILSON JUNIOR SANTOS AMORIM6286089 15,000 526/12/20095,000 10,000

MATHEUS FELIPE FERREIRA SALES6275214 13,000 630/05/20065,000 8,000

EMANUEL AQUINO GOMES6286363 12,000 709/09/20084,000 8,000

Curso: 006 - Técnico em Informática para Internet - Noturno - Montes Claros (VRRI - Demais vagas) 7 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

CAIO SILVA DE OLIVEIRA6281727 20,000 120/07/20048,000 12,000

ARTHUR DE CARVALHO SOARES6286913 20,000 222/04/20068,000 12,000

ITHALO XAVIER SILVA SANTOS6281766 20,000 301/02/20078,000 12,000

BRUNO LOPES ALMEIDA6275253 17,000 417/04/20027,000 10,000

MATEUS GONCALVES DOS SANTOS6277385 15,000 502/10/20065,000 10,000

KARINE MIKAELLE DIAS PEREIRA6286709 11,000 614/05/20055,000 6,000

YGOR DIOGO JESUS DO NASCIMENTO6284933 11,000 715/12/20075,000 6,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

BRYAN SILVA AZEVEDO6277963 9,000 808/05/20083,000 6,000

Curso: 006 - Técnico em Informática para Internet - Noturno - Montes Claros (Demais vagas VRRS - PPI) 5 Vaga(s)
12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

CLARA EMMANUELLY SOARES GODINHO6285208 13,000 126/09/20077,000 6,000

BRAYAN SOARES NEVES6284122 13,000 201/12/20077,000 6,000

Curso: 006 - Técnico em Informática para Internet - Noturno - Montes Claros (VRRS - Demais vagas) 4 Vaga(s)
15

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

JOICY GONCALVES MACEDO SENARIO6286389 19,000 118/04/20067,000 12,000

ADRIANA RODRIGUES SANTOS OLIVEIRA6282473 18,000 228/03/19798,000 10,000

SIDINEZ MELO DA SILVA JUNIOR6266475 15,000 310/05/19987,000 8,000

ISABELLA GUALBERTO ANDRADE SANTOS6279103 9,000 406/01/20055,000 4,000

Curso: 006 - Técnico em Informática para Internet - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 20 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

YAN GABRIEL ZUBA OLIVEIRA6280579 26,000 128/03/20088,000 18,000

LUIZ GUSTAVO SILVA COUTINHO6267874 24,000 211/03/20038,000 16,000

VICTOR GABRIEL ZUBA TEIXEIRA6285636 23,000 330/03/20069,000 14,000

ENZO EMANUEL VALERIO DE SOUZA6286891 23,000 410/04/20069,000 14,000

PIETRO AUGUSTO DIAS MESQUITA6269960 23,000 528/03/20077,000 16,000

LUIZ CARLOS LOBATO COELHO6270260 22,000 611/12/19848,000 14,000

MARCELO TALLES TEIXEIRA DE ALMEIDA6286520 22,000 706/08/20048,000 14,000

LUCAS DOGLYS RODRIGUES COSTA6286324 22,000 825/08/20058,000 14,000
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SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO DEFINITIVO

26 de dezembro 2023

Curso: 006 - Técnico em Informática para Internet - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 20 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

WELLINGTON LINCOLN SOARES ANDRADE6282366 22,000 906/11/20078,000 14,000

YURI PATRICK MAIA SOUZA6267121 21,000 1007/06/19979,000 12,000

ANA SOPHIA RAMOS CALDEIRA6283006 21,000 1117/04/20069,000 12,000

WALTER JUNIO SOARES FAGUNDES6277586 21,000 1204/05/20089,000 12,000

PEDRO NEIFFE DE ALMEIDA MATOS6285576 21,000 1305/09/20047,000 14,000

MARCOS SALOMAO ALVES DE ABREU6275380 21,000 1423/04/20067,000 14,000

AKILAS RODRIGUES SANTOS6285752 21,000 1515/05/20077,000 14,000

ALEXANDRE DE SOUZA CUNHA6277526 21,000 1621/05/20097,000 14,000

JUCELIO SANTOS6277657 20,000 1701/03/19628,000 12,000

BRIAN DOUGLAS BATISTA TERRA6284624 20,000 1820/02/199710,000 10,000

LUCCA MARTINS DE OLIVEIRA GUIMARAES6270306 20,000 1927/01/20038,000 12,000

THIAGO MENDES SILVA6284906 20,000 2010/04/20038,000 12,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

CAIO SILVA DE OLIVEIRA6281727 20,000 2120/07/20048,000 12,000

ARTHUR DE CARVALHO SOARES6286913 20,000 2222/04/20068,000 12,000

ITHALO XAVIER SILVA SANTOS6281766 20,000 2301/02/20078,000 12,000

SAMUEL LEMOS DOS SANTOS6287078 20,000 2422/04/20088,000 12,000

LUCAS GABRIEL FERREIRA SOARES6284256 20,000 2516/02/20046,000 14,000

MARCOS ANDRE FERREIRA DA SILVA6270403 19,000 2601/06/20009,000 10,000

CATIA DA ROCHA COIMBRA6280412 19,000 2706/11/19817,000 12,000

JOICY GONCALVES MACEDO SENARIO6286389 19,000 2818/04/20067,000 12,000

DANIEL RUAS SOARES6276411 19,000 2901/03/20087,000 12,000

ADRIANA RODRIGUES SANTOS OLIVEIRA6282473 18,000 3028/03/19798,000 10,000

MARIA FERNANDA MARQUES ROCHA6280695 18,000 3105/04/20078,000 10,000

BRUNO LOPES ALMEIDA6275253 17,000 3217/04/20027,000 10,000

ALINE APARECIDA CARDOSO FERREIRA6266592 16,000 3329/09/19828,000 8,000

MARCOS LUIS DA SILVA JUNIOR6275588 16,000 3422/10/20008,000 8,000

MYGUEL VELOSO SILVA6287004 15,000 3515/01/20089,000 6,000

SIDINEZ MELO DA SILVA JUNIOR6266475 15,000 3610/05/19987,000 8,000

VILSON DE SOUZA LOURENCO6280330 15,000 3730/09/19805,000 10,000

MATEUS GONCALVES DOS SANTOS6277385 15,000 3802/10/20065,000 10,000

GILSON JUNIOR SANTOS AMORIM6286089 15,000 3926/12/20095,000 10,000

SAMUEL SOARES PINHEIRO6286903 14,000 4026/04/19946,000 8,000

TALLES GABRIEL LOPES SOARES6269869 14,000 4115/07/20066,000 8,000

JOAO PEDRO DE JESUS CARDOSO6282244 14,000 4224/06/20076,000 8,000

CLARA EMMANUELLY SOARES GODINHO6285208 13,000 4326/09/20077,000 6,000

BRAYAN SOARES NEVES6284122 13,000 4401/12/20077,000 6,000

JEFFERSON LOPES SANTOS6283427 13,000 4512/11/20015,000 8,000

MATHEUS FELIPE FERREIRA SALES6275214 13,000 4630/05/20065,000 8,000

ENZO MELUCIO PARADELLO DRUMOND6285597 13,000 4703/03/20085,000 8,000

EMANUEL AQUINO GOMES6286363 12,000 4809/09/20084,000 8,000

KARINE MIKAELLE DIAS PEREIRA6286709 11,000 4914/05/20055,000 6,000

YGOR DIOGO JESUS DO NASCIMENTO6284933 11,000 5015/12/20075,000 6,000

MARCOS VINICIOS SANTOS OLIVEIRA6266751 11,000 5108/05/20085,000 6,000

ISABELLA GUALBERTO ANDRADE SANTOS6279103 9,000 5206/01/20055,000 4,000

BRYAN SILVA AZEVEDO6277963 9,000 5308/05/20083,000 6,000
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Curso: 007 - Técnico em Química - Noturno - Montes Claros (Demais vagas VRRI - PPI) 5 Vaga(s)
05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

LUDMILA DAS VIRGENS DE BARROS6277021 19,000 109/12/19887,000 12,000

LARA ALVES OLIVEIRA6287274 16,000 215/10/20078,000 8,000

YASMIN MANOELA SANTOS6281287 13,000 319/03/20077,000 6,000

LARISSA LAYNHARA SOARES CARDOSO6286855 13,000 422/07/20075,000 8,000

Curso: 007 - Técnico em Química - Noturno - Montes Claros (VRRI - PPI - PcD) 1 Vaga(s)
06

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

HAOB FERREIRA BERNARDO6284928 19,000 113/09/19989,000 10,000

Curso: 007 - Técnico em Química - Noturno - Montes Claros (VRRI - Demais vagas) 5 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ANTHONY GABRIEL RODRIGUES SOARES6285892 20,000 110/05/20078,000 12,000

BIANCA ANDRADE NUNES6285210 19,000 220/03/20077,000 12,000

ERIELE OLIVEIRA VIRICIMO6287158 18,000 324/11/19858,000 10,000

VITORIA GONCALVES OLIVEIRA6282810 18,000 429/01/20056,000 12,000

MARIANA XAVIER MANSUR6285253 13,000 505/09/20075,000 8,000

Curso: 007 - Técnico em Química - Noturno - Montes Claros (Demais vagas VRRS - PPI) 5 Vaga(s)
12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ANA LUIZA SILVA ALMEIDA6278861 20,000 131/03/20088,000 12,000

ENZO OLIVER CAMPOS MORAIS6287002 16,000 223/05/20086,000 10,000

LORENA DIAS BOTELHO SILVA6281004 15,000 325/09/20079,000 6,000

Curso: 007 - Técnico em Química - Noturno - Montes Claros (VRRS - Demais vagas) 5 Vaga(s)
15

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

JHONATA KAUA SANTOS DURAES6269727 20,000 118/04/20078,000 12,000

TIAGO HENRIQUE LIMA ALVES6274627 19,000 230/08/20065,000 14,000

MANUELY BEATRIZ DA SILVA PEDROGA6268017 18,000 307/10/20038,000 10,000

MARIA ISABELLA QUEIROZ SOUZA6274815 17,000 415/09/20069,000 8,000

MARIA EDUARDA GONCALVES SANTOS6284871 14,000 530/08/20068,000 6,000

Curso: 007 - Técnico em Química - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 22 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

HEITOR FELIPE SILVA CORDEIRO6276177 28,000 107/10/20058,000 20,000

CHARLES SILVA FREITAS6274753 27,000 204/05/19847,000 20,000

LUCIANO PASSOS NUNES JUNIOR6278629 26,000 321/05/19928,000 18,000

RAFAEL LAMOUNIER DA MOTA6286556 25,000 431/08/19999,000 16,000

GUSTAVO VELOSO SILVA6279625 25,000 503/11/19987,000 18,000

DOUGLAS FELIPE ALVES CARDOSO6270666 25,000 626/04/20065,000 20,000

ANE KAROLINE RIBEIRO DA SILVA6286924 24,000 722/11/20008,000 16,000
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Curso: 007 - Técnico em Química - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 22 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

LETICIA GRACIELE RODRIGUES SILVEIRA6282889 24,000 802/08/20018,000 16,000

FARLEY MENDES QUEIROZ6286941 23,000 917/10/19869,000 14,000

HELLEN CAROLINE SANTOS MARTINS6281225 23,000 1007/04/20029,000 14,000

HELCILENE MACIEL NEVES6268351 23,000 1106/01/19897,000 16,000

ERMERSON AUGUSTO OLIVEIRA DE SOUZA6285732 23,000 1224/04/19927,000 16,000

THAUANY RODRIGUES LOPES6280799 22,000 1326/07/200710,000 12,000

CRISTIANE REIS SILVA6280600 22,000 1429/07/19878,000 14,000

KATHLEEN TAUANE LEAL CORREIA6269708 22,000 1526/06/20078,000 14,000

LUIS MARTINS RUAS6284325 22,000 1610/04/20088,000 14,000

DANIEL RIBEIRO DA SILVA6270412 21,000 1705/11/19929,000 12,000

BRUNA SILVA FERREIRA6286674 21,000 1820/04/20007,000 14,000

MAX ARAUJO SOARES6286249 20,000 1924/02/19858,000 12,000

DANIELE DIAS MENDES6274677 20,000 2009/02/19888,000 12,000

PATRICIA ASSIS EVANGELISTA6271553 20,000 2104/11/19928,000 12,000

FRANCISCO DE PAULA SANTOS NETO6269904 20,000 2214/06/19968,000 12,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

KATHLEN DA SILVA QUEIROS6269668 20,000 2313/09/19968,000 12,000

GIOVANNA PIETRA BARBOSA DOS SANTOS6286283 20,000 2411/04/20068,000 12,000

JHONATA KAUA SANTOS DURAES6269727 20,000 2518/04/20078,000 12,000

ANTHONY GABRIEL RODRIGUES SOARES6285892 20,000 2610/05/20078,000 12,000

ANA LUIZA SILVA ALMEIDA6278861 20,000 2731/03/20088,000 12,000

DAVI ALMEIDA FIGUEIREDO6270720 20,000 2812/10/20066,000 14,000

GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA6270463 20,000 2918/11/20076,000 14,000

HAOB FERREIRA BERNARDO6284928 19,000 3013/09/19989,000 10,000

MARIA CECILIA SILVA CORREA6283213 19,000 3104/04/20009,000 10,000

KARLA CRISTINA SOARES AQUINO6275605 19,000 3220/07/20049,000 10,000

LUDMILA DAS VIRGENS DE BARROS6277021 19,000 3309/12/19887,000 12,000

LAIRE OLIVEIRA ABRANTES6283676 19,000 3409/08/19927,000 12,000

NEEMIAS SILVA MARTINS6270809 19,000 3519/04/20007,000 12,000

MARIA LOISY CARDOSO RODRIGUES6277520 19,000 3601/07/20057,000 12,000

BIANCA ANDRADE NUNES6285210 19,000 3720/03/20077,000 12,000

TIAGO HENRIQUE LIMA ALVES6274627 19,000 3830/08/20065,000 14,000

ERIELE OLIVEIRA VIRICIMO6287158 18,000 3924/11/19858,000 10,000

MANUELY BEATRIZ DA SILVA PEDROGA6268017 18,000 4007/10/20038,000 10,000

MARIA CLARA GONCALVES DE CARVALHO6274873 18,000 4119/05/20088,000 10,000

ANDRE LUIZ TORRES DE CASTILHO RODRIGUES6278691 18,000 4220/10/19806,000 12,000

DAYSE NUNES DE SOUZA6268639 18,000 4321/10/19936,000 12,000

VITORIA GONCALVES OLIVEIRA6282810 18,000 4429/01/20056,000 12,000

AMANDA QUIRINO RODRIGUES BARBOSA6280228 17,000 4505/01/19969,000 8,000

MARIA ISABELLA QUEIROZ SOUZA6274815 17,000 4615/09/20069,000 8,000

EDUARDO SANTOS FREITAS6282699 17,000 4705/07/19807,000 10,000

THIAGO RODRIGUES RIBEIRO6268676 17,000 4809/04/19937,000 10,000

RITA DE CASSIA LOBATO COELHO6269710 17,000 4901/08/19937,000 10,000

TATIELE ALVES RODRIGUES6286111 17,000 5023/12/20007,000 10,000

BEATRIZ FERREIRA DA SILVA6281457 17,000 5101/06/20017,000 10,000

JOSUE FERREIRA DA CRUZ6267487 16,000 5222/04/19818,000 8,000

TAINA FERREIRA DA SILVA6278085 16,000 5313/06/19958,000 8,000

LARA ALVES OLIVEIRA6287274 16,000 5415/10/20078,000 8,000

ARTHUR DIMITRI FRANCA GUEDES6270087 16,000 5514/03/20088,000 8,000

ENZO OLIVER CAMPOS MORAIS6287002 16,000 5623/05/20086,000 10,000

LORENA DIAS BOTELHO SILVA6281004 15,000 5725/09/20079,000 6,000

REINALDO RIBEIRO DOS SANTOS6287003 15,000 5828/04/19847,000 8,000

KEMILLY BARK DIAS OLIVEIRA6282581 15,000 5925/12/20077,000 8,000

MARIA EDUARDA GONCALVES SANTOS6284871 14,000 6030/08/20068,000 6,000

KARINE ALVES DE SOUZA6267978 14,000 6107/06/19956,000 8,000

YASMIN MANOELA SANTOS6281287 13,000 6219/03/20077,000 6,000

LARISSA LAYNHARA SOARES CARDOSO6286855 13,000 6322/07/20075,000 8,000

MARIANA XAVIER MANSUR6285253 13,000 6405/09/20075,000 8,000

MARIANA FROES MAIA6282899 12,000 6524/03/19926,000 6,000

VERONICA APARECIDA DE OLIVEIRA ZUBA PRUD6282383 12,000 6601/11/19926,000 6,000

MELISSA SILVA MOREIRA COSTA6287012 12,000 6725/05/20086,000 6,000

RENATA WALLACE MENDES ROCHA6286349 12,000 6807/06/20086,000 6,000

XAIANE FERREIRA DA SILVA6278242 11,000 6910/05/20027,000 4,000

VANESSA CARDOSO DO CARMO6267642 11,000 7015/04/19885,000 6,000
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Curso: 008 - Informática - Vespertino - Pirapora (PcD) 1 Vaga(s)
01

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

FRANCISCO ANTONIO DA COSTA BARROSO6278376 13,000 104/06/20085,000 8,000

Curso: 008 - Informática - Vespertino - Pirapora (Demais vagas VRRI - PPI) 9 Vaga(s)
05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

IZIDORIA ANTONELY LOPES NERES6287243 18,000 130/05/20058,000 10,000

KAUAN GALIZA BORGES LEMOS DOS SANTOS6286623 18,000 220/07/20078,000 10,000

BRUNA DANIELLE SILVA DUARTE6285018 17,000 330/09/20047,000 10,000

DANIELLA DA COSTA GONTIJO6278065 17,000 413/10/19905,000 12,000

VITORIA DIVA BARBOSA VARGAS6269276 15,000 513/04/20067,000 8,000

DAYVID RHAFAEL SANTOS DE BARROS6278538 15,000 603/06/20087,000 8,000

FRANCIELE ARAUJO DOS SANTOS SILVA6280068 14,000 714/12/19906,000 8,000

KAUANE GOMES LOPES6272584 14,000 805/05/20076,000 8,000

BRUNA BARBOSA VARGAS6269285 14,000 907/10/20086,000 8,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

ANA BEATRIZ CRISTINA RODRIGUES6284731 14,000 1014/11/20086,000 8,000

STEPHANY KAMILLY PINHEIRO CHAVES6267588 13,000 1126/10/20077,000 6,000

JOAO ANTONIO PEREIRA NEVES6278055 13,000 1213/06/20087,000 6,000

HIAGO HENRIQUE SILVA SIMOES6285351 13,000 1310/10/20055,000 8,000

JULIANA SANJUAN VIEIRA LEMOS6284270 13,000 1411/04/20075,000 8,000

HANNA VICTORIA SIQUEIRA LIMA6284920 12,000 1523/05/20054,000 8,000

CARLA PEREIRA RODRIGUES6284654 11,000 1603/04/20035,000 6,000

RUTE DE SOUZA BISPO6284103 10,000 1718/03/20054,000 6,000

THALITA VITORIA DE SOUZA FONSECA6273163 9,000 1812/05/20085,000 4,000

Curso: 008 - Informática - Vespertino - Pirapora (VRRI - PPI - PcD) 2 Vaga(s)
06

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

VICTOR GABRIEL SILVA NASCIMENTO6270742 17,000 119/01/20067,000 10,000

GEOVANNA LAVINYA GOMES DA SILVA6287143 16,000 224/01/20098,000 8,000

Curso: 008 - Informática - Vespertino - Pirapora (VRRI - Demais vagas) 4 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

VITOR GARCIA LEITE BARBOSA6286259 17,000 122/02/20099,000 8,000

GUILHERME SOUZA DE FREITAS6270331 17,000 204/03/20027,000 10,000

ERIK HENRIK SOUZA DIAS6274516 17,000 317/06/20087,000 10,000

GIOVANNA RODRIGUES DE JESUS6268929 16,000 410/04/20076,000 10,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

KAINAN BATISTA DE JESUS6272828 16,000 514/12/20076,000 10,000

MARIA VITORIA SANTOS MARTINS6268965 15,000 601/05/20077,000 8,000

DANIEL MUNIZ PACHECO6286062 14,000 728/12/20066,000 8,000

RICHARLYSON RUAN ALVES DOS SANTOS6286144 13,000 813/03/20075,000 8,000

LUIZ EDUARDO MORAES DE FRANCA6283216 12,000 922/04/20058,000 4,000

CAMILY LIMA DOS SANTOS6274658 11,000 1002/07/20065,000 6,000
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Curso: 008 - Informática - Vespertino - Pirapora (Demais vagas VRRS - PPI) 5 Vaga(s)
12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

BRENDA HELOIZA QUEIROZ SANTOS6282520 18,000 124/10/20006,000 12,000

VITOR EMANUEL ALVES SOARES6272898 17,000 229/11/20065,000 12,000

Curso: 008 - Informática - Vespertino - Pirapora (VRRS - Demais vagas) 4 Vaga(s)
15

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

EZEQUIEL DE ABREU PINTO6282634 17,000 120/08/19917,000 10,000

VITORIA LUIZA DE HOLANDA CAVALCANTE LIMA6282071 16,000 211/01/20086,000 10,000

ANA JULIA DE OLIVEIRA6281435 13,000 324/08/20077,000 6,000

Curso: 008 - Informática - Vespertino - Pirapora (Ampla Concorrência) 19 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

RENATA MORGANA DE JESUS6268307 28,000 104/06/200510,000 18,000

REYNALD CARDOSO FREITAS6286768 25,000 227/11/20069,000 16,000

RAFAEL SOUSA COUTO6266950 24,000 330/08/20018,000 16,000

GABRIEL ROCHA TORRES COELHO6283954 24,000 428/06/20068,000 16,000

ANNA LUIZA COSTA LOPES6277738 24,000 505/06/20088,000 16,000

PEDRO MANOEL VELOSO ALVES VIEIRA6277102 23,000 629/06/20069,000 14,000

SAMUEL FELIPE SILVA E SILVA6287297 22,000 702/11/20058,000 14,000

ALANA STHEFANY LACERDA BALBINO6280211 21,000 809/06/20089,000 12,000

GUSTAVO MEDEIROS MACIEL6274751 21,000 931/01/20087,000 14,000

KARIN NERY BISPO6284794 21,000 1010/05/20087,000 14,000

GIZELLE COELHO AZEVEDO6277209 20,000 1126/05/19828,000 12,000

JOAO VICTOR FIDELIS LISBOA6285947 20,000 1231/10/20068,000 12,000

KAYKY CARVALHO DA SILVA6285094 19,000 1327/07/20049,000 10,000

MARISA SANTOS6285146 19,000 1430/03/20059,000 10,000

JOAO MIGUEL DA SILVA MOREIRA6286907 19,000 1516/06/20069,000 10,000

DOUGLAS FONSECA DA SILVA6278680 19,000 1631/01/20089,000 10,000

RONAN MAKOTO DUARTE SUGUWARA6285964 19,000 1709/08/20047,000 12,000

JUAN LUCAS BARBOSA CARNEIRO6271330 19,000 1818/10/20067,000 12,000

MARIA LUIZA DO COUTO MENDES6268876 19,000 1902/01/20077,000 12,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

IZIDORIA ANTONELY LOPES NERES6287243 18,000 2030/05/20058,000 10,000

KAUAN GALIZA BORGES LEMOS DOS SANTOS6286623 18,000 2120/07/20078,000 10,000

BRENDA HELOIZA QUEIROZ SANTOS6282520 18,000 2224/10/20006,000 12,000

FELIPE MACHADO AMORIM6273022 18,000 2305/08/20076,000 12,000

VITOR GARCIA LEITE BARBOSA6286259 17,000 2422/02/20099,000 8,000

EZEQUIEL DE ABREU PINTO6282634 17,000 2520/08/19917,000 10,000

KARINE PEREIRA RAMOS6270092 17,000 2628/04/19997,000 10,000

GUILHERME SOUZA DE FREITAS6270331 17,000 2704/03/20027,000 10,000

BRUNA DANIELLE SILVA DUARTE6285018 17,000 2830/09/20047,000 10,000

VICTOR GABRIEL SILVA NASCIMENTO6270742 17,000 2919/01/20067,000 10,000

ERIK HENRIK SOUZA DIAS6274516 17,000 3017/06/20087,000 10,000

DANIELLA DA COSTA GONTIJO6278065 17,000 3113/10/19905,000 12,000

VITOR EMANUEL ALVES SOARES6272898 17,000 3229/11/20065,000 12,000

DANIEL AUGUSTO SILVA QUEIROZ6284611 16,000 3305/03/20088,000 8,000

MATEUS FAGUNDES CANGUSSU6280930 16,000 3425/03/20088,000 8,000

GEOVANNA LAVINYA GOMES DA SILVA6287143 16,000 3524/01/20098,000 8,000

GIOVANNA RODRIGUES DE JESUS6268929 16,000 3610/04/20076,000 10,000

RICKSON RENAN LOPES DOS SANTOS6270935 16,000 3723/08/20076,000 10,000

KAINAN BATISTA DE JESUS6272828 16,000 3814/12/20076,000 10,000

VITORIA LUIZA DE HOLANDA CAVALCANTE LIMA6282071 16,000 3911/01/20086,000 10,000

NATALIA ROCHA BRAGA6284382 16,000 4025/11/20074,000 12,000

VITORIA DIVA BARBOSA VARGAS6269276 15,000 4113/04/20067,000 8,000

MARIA VITORIA SANTOS MARTINS6268965 15,000 4201/05/20077,000 8,000

DAYVID RHAFAEL SANTOS DE BARROS6278538 15,000 4303/06/20087,000 8,000
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Curso: 008 - Informática - Vespertino - Pirapora (Ampla Concorrência) 19 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

FRANCIELE ARAUJO DOS SANTOS SILVA6280068 14,000 4414/12/19906,000 8,000

DANIEL MUNIZ PACHECO6286062 14,000 4528/12/20066,000 8,000

KAUANE GOMES LOPES6272584 14,000 4605/05/20076,000 8,000

THAMIRES DA SILVA BATISTA RAMOS6275355 14,000 4702/04/20086,000 8,000

BRUNA BARBOSA VARGAS6269285 14,000 4807/10/20086,000 8,000

ANA BEATRIZ CRISTINA RODRIGUES6284731 14,000 4914/11/20086,000 8,000

KADMIEL ADAN VIANA DOS SANTOS6273279 13,000 5020/11/20069,000 4,000

ITALO RAFAEL RODRIGUES BENFICA6279810 13,000 5121/10/20079,000 4,000

ANA JULIA DE OLIVEIRA6281435 13,000 5224/08/20077,000 6,000

STEPHANY KAMILLY PINHEIRO CHAVES6267588 13,000 5326/10/20077,000 6,000

JOAO ANTONIO PEREIRA NEVES6278055 13,000 5413/06/20087,000 6,000

HIAGO HENRIQUE SILVA SIMOES6285351 13,000 5510/10/20055,000 8,000

RICHARLYSON RUAN ALVES DOS SANTOS6286144 13,000 5613/03/20075,000 8,000

JULIANA SANJUAN VIEIRA LEMOS6284270 13,000 5711/04/20075,000 8,000

FRANCISCO ANTONIO DA COSTA BARROSO6278376 13,000 5804/06/20085,000 8,000

EMILY EMANUELY DE SOUZA MARQUES6268937 13,000 5922/08/20063,000 10,000

LUIZ EDUARDO MORAES DE FRANCA6283216 12,000 6022/04/20058,000 4,000

HANNA VICTORIA SIQUEIRA LIMA6284920 12,000 6123/05/20054,000 8,000

CARLA PEREIRA RODRIGUES6284654 11,000 6203/04/20035,000 6,000

WILIANE CAROLINE REIS LIMA6279363 11,000 6306/04/20045,000 6,000

CAMILY LIMA DOS SANTOS6274658 11,000 6402/07/20065,000 6,000

LUAN AUGUSTO SANTOS ALMEIDA6274579 11,000 6501/02/20075,000 6,000

DOUGLAS VILELA MARTINS6268913 10,000 6625/01/20026,000 4,000

RUTE DE SOUZA BISPO6284103 10,000 6718/03/20054,000 6,000

THALITA VITORIA DE SOUZA FONSECA6273163 9,000 6812/05/20085,000 4,000
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Curso: 009 - Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Demais vagas VRRI - PPI) 14 Vaga(s)
05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ILARIS APARECIDA ALENCAR DE CASTRO6269061 17,000 119/02/198512,000 5,000

ALEXIA ALVES DOS SANTOS6270555 16,000 209/04/200312,000 4,000

JENNIFER MONTEIRO DE QUEIROZ SANTOS6269220 16,000 314/06/200312,000 4,000

BEATRIZ MOTA RODRIGUES6277499 16,000 420/08/200712,000 4,000

MARCELA FERREIRA DE OLIVEIRA6273867 15,000 517/05/200612,000 3,000

SARA GABRIELY DOS SANTOS MARTINS6284199 14,000 609/03/200812,000 2,000

LUCIANA OLIVEIRA PEREIRA6277629 14,000 710/05/200812,000 2,000

CLEDINEIA CASSIMIRO DE BARROS6281346 14,000 820/02/198110,000 4,000

LAIS SAMILY RIBEIRO DE OLIVEIRA6278002 14,000 912/06/200610,000 4,000

PRISCILLA PEREIRA RIBEIRO6284690 13,000 1028/07/200710,000 3,000

ELLUS ROBERTO MIRANDA REIS6280012 12,000 1119/01/19808,000 4,000

ANA LUIZA MATOS DOS ANJOS MARTINS6283912 11,000 1217/10/20078,000 3,000

ALLANA VIEIRA SILVA6269325 10,000 1329/07/20066,000 4,000

THAIANE FERREIRA DOS SANTOS6273672 8,000 1425/04/20016,000 2,000

Curso: 009 - Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (VRRI - PPI - PcD) 2 Vaga(s)
06

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

SHEILA SALES DA SILVA6268135 13,000 110/03/19848,000 5,000

CAMILY GIOVANNA SOARES SILVA6272650 12,000 210/03/200510,000 2,000

Curso: 009 - Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (VRRI - Demais vagas) 4 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MARIA VITORIA RODRIGUES GONZAGA6272279 12,000 114/05/20008,000 4,000

Curso: 009 - Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Demais vagas VRRS - PPI) 5 Vaga(s)
12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

LIDIANE CARDOSO OLIVEIRA6272244 16,000 101/04/200514,000 2,000

Curso: 009 - Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (VRRS - Demais vagas) 4 Vaga(s)
15

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA6269155 17,000 104/04/200512,000 5,000

Curso: 009 - Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Ampla Concorrência) 21 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

LUCAS DANIEL MARTINS RIBEIRO6277479 25,000 114/03/200318,000 7,000

RAFAEL HYAN SANTOS SILVA6270439 24,000 222/03/200618,000 6,000

GEOVANA RODRIGUES NEVES6270410 22,000 316/08/200518,000 4,000

SAMUEL MENEZES BALBINO6273111 22,000 419/02/200618,000 4,000

GISLENE DA SILVA RIBEIRO6270064 22,000 524/08/199416,000 6,000

FLAVIA JULIANNY ALVES RODRIGUES6266594 22,000 611/09/200016,000 6,000
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Curso: 009 - Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Ampla Concorrência) 21 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

BARBARA VICTORIA DE BARROS MORAIS6284518 21,000 729/11/200514,000 7,000

KAREN TAYNA NERY DE ARAUJO6272241 20,000 823/10/199516,000 4,000

GABRIELA TORRES DINIZ6267452 20,000 915/09/200616,000 4,000

INGRIDY MAYARA RODRIGUES DAS CHAGAS6269656 20,000 1001/11/200616,000 4,000

YASMIN STEFANE SILVA GUEDES6285951 20,000 1111/09/200716,000 4,000

WITHINY GABRIELE CUNHA NASCIMENTO6267783 20,000 1209/09/200414,000 6,000

DANIELLY CRISTINA RIBEIRO DE QUEIROZ6267339 20,000 1307/11/200614,000 6,000

ABNER SANTOS SOUZA6267785 19,000 1407/08/200716,000 3,000

CAIO CAMPOS FERREIRA6287123 19,000 1520/04/200614,000 5,000

HITALO RAFAEL FONSECA OLIVEIRA DE BRITO6286937 19,000 1626/05/200614,000 5,000

JHONATAN ADILSON BATISTA SILVA6287076 18,000 1705/09/200514,000 4,000

MARYANA NAIANNE OLIVEIRA SILVA6285824 18,000 1809/08/200614,000 4,000

HERMES RAMOS DA ROCHA6273989 18,000 1927/04/200714,000 4,000

ANNY EMANUELLE SILVA PORTELA6278252 18,000 2016/03/200712,000 6,000

INARAH JUSTINE LOPES OLIVEIRA VARGAS6277474 17,000 2101/03/200814,000 3,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

ILARIS APARECIDA ALENCAR DE CASTRO6269061 17,000 2219/02/198512,000 5,000

CLAUDIO HENRIQUE DE ORNELAS JUNIOR6274683 17,000 2304/10/200412,000 5,000

MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA6269155 17,000 2404/04/200512,000 5,000

MARIA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES6277776 17,000 2520/10/200612,000 5,000

LILIANE DAMACENA NASCIMENTO ROCHA6277450 16,000 2624/11/198514,000 2,000

LIDIANE CARDOSO OLIVEIRA6272244 16,000 2701/04/200514,000 2,000

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA6275164 16,000 2803/03/199312,000 4,000

KEROLAYNE ETYENNE FERREIRA DOS SANTOS6287184 16,000 2901/02/199712,000 4,000

ALEXIA ALVES DOS SANTOS6270555 16,000 3009/04/200312,000 4,000

JENNIFER MONTEIRO DE QUEIROZ SANTOS6269220 16,000 3114/06/200312,000 4,000

BEATRIZ MOTA RODRIGUES6277499 16,000 3220/08/200712,000 4,000

MARCELA FERREIRA DE OLIVEIRA6273867 15,000 3317/05/200612,000 3,000

LARYSSA KAROLINY MUNIZ DA SILVA6279497 14,000 3401/06/200112,000 2,000

ROMINY VIEIRA DE BRITO BORGES6280679 14,000 3509/03/200512,000 2,000

SARA GABRIELY DOS SANTOS MARTINS6284199 14,000 3609/03/200812,000 2,000

LUCIANA OLIVEIRA PEREIRA6277629 14,000 3710/05/200812,000 2,000

CLEDINEIA CASSIMIRO DE BARROS6281346 14,000 3820/02/198110,000 4,000

JOSIELE DE AMORIM SANTOS6287240 14,000 3926/05/200410,000 4,000

LAIS SAMILY RIBEIRO DE OLIVEIRA6278002 14,000 4012/06/200610,000 4,000

ALESSANDRO TADEU DA SILVA6287232 13,000 4119/09/198910,000 3,000

PRISCILLA PEREIRA RIBEIRO6284690 13,000 4228/07/200710,000 3,000

SHEILA SALES DA SILVA6268135 13,000 4310/03/19848,000 5,000

CAMILY GIOVANNA SOARES SILVA6272650 12,000 4410/03/200510,000 2,000

ELLUS ROBERTO MIRANDA REIS6280012 12,000 4519/01/19808,000 4,000

MARIA VITORIA RODRIGUES GONZAGA6272279 12,000 4614/05/20008,000 4,000

ANA LUIZA MATOS DOS ANJOS MARTINS6283912 11,000 4717/10/20078,000 3,000

ALLANA VIEIRA SILVA6269325 10,000 4829/07/20066,000 4,000

THAIANE FERREIRA DOS SANTOS6273672 8,000 4925/04/20016,000 2,000
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Curso: 010 - Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Demais vagas VRRI - PPI) 6 Vaga(s)
05

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

ERICA DARDIELLY BISPO DE OLIVEIRA6287212 19,000 128/05/200514,000 5,000

JUNIO CARDOSO DA SILVA6282886 17,000 223/03/199912,000 5,000

DAYBSON DE JESUS SILVA6282145 17,000 315/06/200412,000 5,000

LAYANE PEREIRA DOS SANTOS6281336 15,000 428/02/200312,000 3,000

MARIA ELOA ARAUJO BRANT6271766 15,000 517/09/200712,000 3,000

BARBARA CRISTIANE OLIVEIRA ALVES6283111 15,000 609/03/198610,000 5,000

Curso: 010 - Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (VRRI - PPI - PcD) 1 Vaga(s)
06

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

JESSICA RENATA SILVA FERREIRA6283772 10,000 128/06/19924,000 6,000

Curso: 010 - Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (VRRI - Demais vagas) 4 Vaga(s)
08

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

SARAH REGINA MENDES DE MATOS6273000 19,000 111/11/200014,000 5,000

KEITYANE EVELYN ROCHA SANTOS6278895 17,000 231/12/199812,000 5,000

BIANCA SABRINA MOREIRA VALADARES DE ABRE6277393 16,000 315/04/198912,000 4,000

Curso: 010 - Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Demais vagas VRRS - PPI) 5 Vaga(s)
12

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

FARNEY MATEUS SILVA FERREIRA6269194 19,000 112/12/199514,000 5,000

EMILLY NICOLE CONCEICAO FERREIRA6275356 18,000 208/01/200716,000 2,000

JHENIFFER LORRAYNE OLIVEIRA ALVES6283130 16,000 307/02/200514,000 2,000

FABRICIO CARDOSO AGUIAR6279687 11,000 428/11/19776,000 5,000

Curso: 010 - Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 26 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

JIOVANA SANTOS NUNES6282163 28,000 125/12/198818,000 10,000

IAN KAIQUE DA SILVA PEREIRA6284355 25,000 224/09/199818,000 7,000

ISABELA DOS SANTOS GONCALVES6274304 24,000 305/07/200020,000 4,000

JOEL FRANCISCO BORGES6277546 24,000 410/04/199118,000 6,000

DANIEL NOBRE FELICIO6287198 23,000 509/11/198118,000 5,000

STEFANY DOS REIS FERREIRA LOPES6276907 23,000 619/05/199718,000 5,000

LUDMILLA PEREIRA DE ALMEIDA6271060 23,000 712/07/199716,000 7,000

KESSIA JACQUELINE ANDRADE DE PAULA6285240 23,000 810/01/199916,000 7,000

PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA6277047 22,000 926/05/199318,000 4,000

ARIELY LIMA RODRIGUES6276477 22,000 1001/11/199918,000 4,000

CAIO ALEXANDER FONSECA SILVA6273373 22,000 1118/04/200018,000 4,000

ROBERTO MAIA RIBEIRO6266634 22,000 1208/03/198316,000 6,000

JOAO VICTOR VELOSO RODRIGUES6277609 22,000 1321/05/200016,000 6,000

NINIVE KAWANE OLIVEIRA RODRIGUES6276786 22,000 1408/07/200616,000 6,000

LARISSA EMANUELE DOS SANTOS ALENCAR6284735 22,000 1513/04/200114,000 8,000

ALCEBIADES BATISTA DE OLIVEIRA CAMPOS6275457 21,000 1611/07/199016,000 5,000

ADINA GONCALVES LIMA6270369 21,000 1706/07/200616,000 5,000

VAGNER PEREIRA DE SOUZA6268951 21,000 1817/10/198614,000 7,000

LORRANI MENDES SOARES SIQUEIRA6277078 21,000 1924/10/200114,000 7,000
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Curso: 010 - Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Ampla Concorrência) 26 Vaga(s)
18

Mod.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato Classificado no Limite de Vagas

LUCAS SILVA DURAES6268629 20,000 2013/06/199316,000 4,000

MATEUS PESSOA BRANT6284751 20,000 2104/06/200216,000 4,000

DEBORA SOARES FONSECA6275953 20,000 2216/11/200416,000 4,000

WILLIAM RIBEIRO DE MATOS ALENCAR6285026 20,000 2313/11/198914,000 6,000

JOAO PAULO DE CARLOS BRITO6284929 20,000 2424/11/199314,000 6,000

LUIS TIAGO SOARES SIQUEIRA6282816 20,000 2515/03/200414,000 6,000

PEDRO EMANUEL AMORIM SANTOS6284350 19,000 2604/02/200616,000 3,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Matemática

Candidato na Lista de Espera

KARINE NAYARA DA SILVA6277358 19,000 2716/07/199414,000 5,000

FARNEY MATEUS SILVA FERREIRA6269194 19,000 2812/12/199514,000 5,000

WELLINGTON LUCAS DURAES DE BRITO6283418 19,000 2905/06/199614,000 5,000

GILSON ALVES SIQUEIRA6277059 19,000 3024/09/199814,000 5,000

SARAH REGINA MENDES DE MATOS6273000 19,000 3111/11/200014,000 5,000

ERICA DARDIELLY BISPO DE OLIVEIRA6287212 19,000 3228/05/200514,000 5,000

EMILLY NICOLE CONCEICAO FERREIRA6275356 18,000 3308/01/200716,000 2,000

AMANDA RODRIGUES SANTOS6285197 18,000 3409/03/200014,000 4,000

LEDA MARIA FERREIRA NOGUEIRA6266401 18,000 3517/06/198512,000 6,000

SAMUEL SOUZA ARAUJO6279889 17,000 3625/11/198714,000 3,000

ELKE DUARTE MONTEIRO6281925 17,000 3712/01/197912,000 5,000

KEITYANE EVELYN ROCHA SANTOS6278895 17,000 3831/12/199812,000 5,000

STEFANY DE SOUZA RIBEIRO6275050 17,000 3906/03/199912,000 5,000

JUNIO CARDOSO DA SILVA6282886 17,000 4023/03/199912,000 5,000

DAYBSON DE JESUS SILVA6282145 17,000 4115/06/200412,000 5,000

JHENIFFER LORRAYNE OLIVEIRA ALVES6283130 16,000 4207/02/200514,000 2,000

BIANCA SABRINA MOREIRA VALADARES DE ABRE6277393 16,000 4315/04/198912,000 4,000

ANA LUCIA  DE SOUZA SANTOS6279531 15,000 4429/06/197612,000 3,000

LAYANE PEREIRA DOS SANTOS6281336 15,000 4528/02/200312,000 3,000

MARIA ELOA ARAUJO BRANT6271766 15,000 4617/09/200712,000 3,000

BARBARA CRISTIANE OLIVEIRA ALVES6283111 15,000 4709/03/198610,000 5,000

CLEITON ALVES SANTOS6283046 15,000 4810/12/198610,000 5,000

WETERSON ALVES DA SILVA6283930 14,000 4911/12/197710,000 4,000

LARISSA APARECIDA SILVA OLIVEIRA6268623 14,000 5025/03/200610,000 4,000

NATHAN BRUNO SANTOS ANTUNES6285212 13,000 5123/05/199810,000 3,000

JULIANA OLIVEIRA ALVES BARBOSA6286087 12,000 5229/04/199410,000 2,000

FRANCISCO FERREIRA JUNIOR6287097 12,000 5316/10/19998,000 4,000

LUIZ EDUARDO NASCIMENTO CAMPOS6277370 11,000 5416/01/19888,000 3,000

FABRICIO CARDOSO AGUIAR6279687 11,000 5528/11/19776,000 5,000

ROBERTA DE ORNELAS CAEIRO6282258 10,000 5614/04/19826,000 4,000

JESSICA RENATA SILVA FERREIRA6283772 10,000 5728/06/19924,000 6,000

RENATA MENDES SILQUEIRA6270289 9,000 5810/01/19804,000 5,000
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